Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 2/2025 - DGTG/RIFB/IFBRASILIAEdital 2/2025 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

A Diretora-Geral Subs,tuta do Campus Tagua,nga do Ins,tuto Federal de Brasília - IFB, nomeada pela Portaria n°
747, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 1º de agosto de 2023, no uso das atribuições
legais e regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR  do Edital 2/2025 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA
do Processo Sele,vo Para Ingresso por Transferência no Curso de Ensino Médio Integrado em Eletromecânica do
IFB Campus Taguatinga:

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Cristiano Ronaldo Liberato dos Santos
Deferida (matrícula condicionada aoDeferida (matrícula condicionada ao

compromisso de cursar a adaptação curricularcompromisso de cursar a adaptação curricular
que for disponibilizada pelo IFB - item 4.4).que for disponibilizada pelo IFB - item 4.4).

Gabriel Araújo Catão de Melo
Indeferida (Não apresentou a documentaçãoIndeferida (Não apresentou a documentação

exigida - item 6.1-a)exigida - item 6.1-a)

O candidato poderá interpor recursos contra o resultado preliminar de acordo com as instruções estabelecidas no
item 7 do Edital 2/2025 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA disponível na página do IFB
(https://www.ifb.edu.br/taguatinga/30081-selecoes-em-andamento-ifb-campus-taguatinga).

(assinado eletronicamente)
Elvane Correa dos Santos Elvane Correa dos Santos

Diretora Geral Substituta
PORTARIA Nº 747/REITORIA/IFB, de 31/07/2023, DOU de 01/08/2023

Instituto Federal de Brasília - Campus Taguatinga

Documento assinado eletronicamente por:

Elvane Correa dos SantosElvane Correa dos Santos , DIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGTGDIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGTG , em 20/03/2025 14:02:29.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 17/03/2025. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

604266
4571f29c58

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-
050

(61) 2103-2200

https://www.ifb.edu.br/taguatinga/30081-selecoes-em-andamento-ifb-campus-taguatinga

	Documento assinado eletronicamente por: